



Yeşilayın desteğiyle uyuşturucu bağımlılığından kurtulan genç edebiyata yöneldi

Osmaniye'de yaşayan, uyuşturucu bağımlılığından Yeşilay Danışmanlık Merkezinden (YEDAM) aldığı destekle kurtulduktan sonra şiir kitabı çıkaran 27 yaşındaki M.K., şimdi de hikaye kitabı yazmayı hedefliyor. Uyuşturucu kullanmaya 17 yaşında başlayan M.K., 2 yıl önce ailesinin önerisiyle bağımlılıklarından kurtulmak

isteyenlere el uzatan YEDAM'a başvurdu. M.K., psikologlar ve sosyal hizmet uzmanlarının görev aldığı merkezde psikososyal destek gördü. Uzmanlarla görüşmeler yapıp atölye çalışmalarına katılan genç, tedavi sürecinin sonunda aynı yıl uyuşturucu kullanmayı bırakıp yeniden hayata tutundu. ♦ Sayfa 5'te...

CGC Başkanı Cihangir'den Çelik'e ziyaret



Osmaniye Cebelibereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel Başkan Vekili Ali Cihangir, CGC Genel Sekreteri Ersin Şimşek ile birlikte, SGK Osmaniye İl Müdürlüğü görevinden Adıyaman SGK İl Müdürü olarak atanan Mücahit Çelik'i makamında ziyaret etti. Ziyareten memnuniyet

duyduğunu belirten Mücahit Çelik, "11 yıl gibi uzun bir süre memleketim olan Osmaniye'de görev yaptım.

Bu süreçte emekliler, gençler ve kamu çalışanlarına yönelik projelere öncelik verdik. İşveren ve işçilerle iyi diyaloglar geliştirerek Osmaniye'nin istihdamına katkılar sağladık. ♦ Sayfa 2'te...



"Basın;
Milletin Ötek Sesidir."
K. Ö. Ö.

16 Temmuz 2025 Çarşamba

Yıl: 29

Sayı: 7177

Fiyatı: 5 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **KORKMAZ** **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mahallesi Dr. Sadık Ahmet Caddesi No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

Gölbaşı'nda şehit olan özel harekatçının ailesinin acısı dinmiyor



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı'nda şehit düşen özel harekat polisi Mehmet Karacatilki'nin ailesi, 9 yıldır evlat acısını yaşıyor. Görev yaptığı Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı'na darbeciler tarafından düzenlenen bombalı saldırıda şehit olan özel harekatçının Osmaniye'de yaşayan annesi Nuriye ve babası Hamza Karacatilki'nin acısı dinmiyor. Şehit ailesi, evlat hasretini

yetim kalan torunları Gökhan (15) ve Emir Hamza (11) ile ilgilenerek gidermeye çalışıyor. Anne Nuriye Karacatilki, aradan geçen yıllara rağmen acısının hafiflemediğini söyledi. Oğlunun şehadetinin ardından vatandaşların yanlarında olduğunu belirten Karacatilki, "Oğlumdan Allah bin kere razı olsun. Kendisi gitti arkasında bin kardeş bıraktı. Kuzumun cennette köşkleri olsun. Allah tüm şehitlerimize cenneti nasip etsin inşallah." dedi.

♦ Sayfa 5'te...

Alçak darbe girişimi, aydınlık sabaha çevrilmiştir



Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla mesaj yayımladı.

♦ Sayfa 2'de...

Toprakkale-Osmaniye dolmuş ücretlerine zam geldi



Osmaniye'nin Toprakkale ilçesinde ulaşım ücretlerine zam yapıldı. Toprakkale ile Osmaniye arasında günlük yüzlerce yolcu taşıyan dolmuş hatlarında yeni ücret tarifesi yürürlüğe girdi.

♦ Sayfa 3'te

Kayıptı, cansız beden sulama kanalında bulundu



Osmaniye'nin Sumbas ilçesinde sulama kanalına düşen bir kişi, yapılan aramalar sonucunda ölü olarak bulundu.

♦ Sayfa 2'te...

15 Temmuz dolayısıyla şehitlikler ziyaret edildi



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla şehitlerin mezarlarına karanfil bırakıldı, dualar edildi. Garnizon Şehitliği'nde düzenlenen anma programına şehit yakınları, Vali Erdinç Yılmaz, AK Parti Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy ile Belediye Başkanı İbrahim Çenet ve askeri erkan katıldı. İstiklal Marşı ve Kur'an-ı Kerim okunmasıyla başlayan programda, İl Müftüsü Ali Çakmak'ın

dualarına eşlik eden katılımcılar, şehit mezarlarına karanfil bıraktı. Vali Yılmaz, FETÖ'nün darbe girişimi sırasında Gölbaşı'ndaki bombalı saldırıda şehit düşen özel harekat polisi Mehmet Karacatilki'nin ailesine başsağlığı diledi. Şehidin eşi, çocukları ile anne ve babası ile sohbet eden Vali Yılmaz, şehit ailelerinin kendilerine emanet olduğunu ve kapılarının onlara her dair açık olduğunu kaydetti.

Haber Bülteni



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Musa Şahin Bulvarı Gülbahçem Sitesi
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mh. Atatürk Cd. No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Alibeyli Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd. No: 14
Tel: 0328 813 33 99 - Merkez/OSMANİYE

64 yaşında resim bölümünü dereceyle bitirdi



İzmir'de yaşayan 64 yaşındaki Ulviye Eren, inşaat mühendisliği kariyerinin ardından başladığı resim bölümünden dereceyle mezun olup çocukluk hayalini gerçekleştirdi.

Ulviye Eren, çocukluktan beri ressam olmak istemesine rağmen aile mesleği olan inşaat mühendisliğini devam ettirmek için hayalinden vazgeçerek Çukurova Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümünü seçti.

Mezun olduktan sonra bu alanda 21 yıl çalışan Eren, 2006'da emekli olduktan sonra içinde ukde kalan resim tutkusunun peşine düştü.

Eren, eşinin ve üç çocuğunun da desteğiyle 2021'de Yükseköğretim Kurumları Sınavı'na (YKS) girdi.

Dört aylık hazırlık süreciyle hem YKS hem de Dokuz Eylül Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümünün yetenek sınavında başarılı olan Eren, bu yıl 83,5 not ortalamasıyla bölüm üçüncüsü olarak mezun oldu.

"Bir yola çıktysam onu başarıyla bitirmek için her şeyi yaparım"

Eren, AA muhabirine, yıllar sonra okul sıralarına dönmeyen hem zor hem de çok kıymetli bir deneyim olduğunu söyledi.

Resim yapma sevgisini ve becerisini akademik eğitimle taçlandırmak istediği için üniversite sınavına başvurduğunu belirten Eren, bazen çok yorulsa da hiç pes etmediğini ifade etti.

Eren, yıllar sonra üniversite sıralarına dönmeyen farklı duygular hissettirdiğini dile getirerek, "Gençlerle aynı sıraya oturunca ilk anda ben de dahil herkes şaşırды ama beni çok güzel benimsediler. Ben onları çok sevdim, onlar beni çok sevdi. Hocalarımı da çok seviyorum. Hepsinden çok farklı şeyler öğrendim." diye konuştu.

Bu süreçte ailesinin de kendisine çok yardımcı olduğunu vurgulayan Ulviye Eren, şunları kaydetti:

"Mesleğimi de severek yaptım ama resim bölümünde okumak benim en büyük hayallerimden biriydi. Çok gururluyum. Ben bunu bu yaşta yapabildim. Resmi zaten yapıyoruz ama akademik anlamda bunu başarmak çok büyük gurur. Eşim, çocuklarım bana çok destek oldu. Arkadaşlarım sıkıldığım anlarda bana motive edici konuşmalar yaptı ve bu motivasyonla ben kendimi toparladım, tekrar sanıldım. Çünkü hem okul hem ev hem çocuklar biraz zorluyor. Hayat zorluyor ama o zorluğu da çevrem, ailemin desteğiyle yendim. Bir yola çıktysam onu başarıyla bitirmek için her şeyi yaparım. Belki bazen vakit, enerji yetmiyor ama resim aşkım hiç bitmiyor. Sevdiğiniz şeyi başarabilirsiniz."

Sınıf arkadaşlarından "Ulviye abla"larına övgü

Eren'in sınıf arkadaşlarından 23 yaşındaki Duygu Yılmaz, aralarındaki yaş farkına rağmen Eren ile çok güzel bir dayanışma ortamı yakaladıklarını belirtti.

Eren ile görüşmeye devam edeceklerini aktaran Yılmaz, "O bize önderlik ediyor. Zorlandığımız konularda bize yardımcı oluyor. Sanki ailemden biri mezun oluyor gibi hissediyorum. Çünkü Ulviye abla hem iyi hem de çok çalışkan biri. Bundan sonra da çalışmalarımızı birlikte sürdüreceğiz." ifadelerini kullandı.

22 yaşındaki Emrullah Çamtosun da Eren ile birçok anı biriktirdiğini belirterek, "Beraber sergiler açtık, çalışmalar yaptık, jürilerden geçtik. Hepsinde Ulviye abla bizi destekledi. Katkısı çok büyük. İrtibatımız devam edecek, birlikte yeni sergiler açmayı planlıyoruz." dedi.

Kaynak:AA

Silah ticareti operasyonu

İzmir'in Karabağlar ilçesinde silah ticaretine yönelik yürütülen çalışmalar kapsamında dört şüpheliye ait adreslerde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyonda gizli bölmelere saklanmış çok sayıda silah ve parça ele geçirildi.

Karabağlar İlçe Emniyet Müdürlüğüne bağlı Suç Önleme ve Soruşturma Büro Amirliği ekipleri, silah ticareti yaptığı tespit edilen M.A. (23) ve M.A. (27) isimli şahısların ikametlerinde bugün arama yaptı. Yürütülen teknik ve fiziki takip sonucu, tabanca ve tabanca parçalarının evin çeşitli gizli bölmelerine saklandığı tespit edildi. Yapılan

aramalarda, 18 adet ruhsatsız tabanca, 135 adet tabanca mermisi, 37 adet fişek, 5 adet icra yayı ve 3 adet icra mili ele geçirildi. Olayla ilgili M.A. ve M.A. hakkında 'silah ticareti' suçundan, Z.A. (59) ve Z.A. (32) hakkında ise 'silah bulundurma' suçundan işlem başlatıldı. Ayrıca M.A. (23) isimli şüphelinin aynı suçtan 5 yıl keşinleşmiş hapis cezası ile arandığı tespit edildi.

Ele geçirilen silah ve parçalar ile birlikte şüpheliler, Organize Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü'ne teslim edilirken, olayla ilgili soruşturmanın sürdüğü bildirildi.

Kaynak:İHA



15 Temmuz şehitleri için mevlid-i şerif okundu



Osmaniye'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla anlamlı bir etkinlik gerçekleştirildi.

Bülbül Camii'nde düzenlenen program, Kur'an-ı Kerim tilavetiyle

başladı. Ardından okunan Mevlid-i Şerif ile vatan uğruna canlarını feda eden aziz şehitler dualarla anıldı.

Programda, "şehitlerimizin ruhlarına rahmet, milletimizin birlik

ve beraberliğine kuvvet" niyaz edilen dualar yapıldı. Duygusal anların yaşandığı programın sonunda Osmaniye İl Müftüsü Ali Çakmak tarafından anlamlı bir dua okundu.

Etkinliğe Osmaniye Valisi Dr. Erdoğdu Yılmaz başta olmak üzere, il protokolü, kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı. Şehitlerin aziz hatıralarını



yaşatmak ve milletin birliğini pekiştirmek amacıyla düzenlenen program, duygusal atmosferiyle hafızalara kazındı.

Program boyunca, 15 Temmuz'da ülkenin bekası için yapılan

fedakârlıklar bir kez daha hatırlandı. Katılımcılar, şehitlerin hatırasına saygı duruşunda bulunurken, milli birlik ve beraberliğin önemi bir kez daha vurgulandı.

İl Müftülüğü

Müdürlük personeline yangın eğitimi verildi



Osmaniye İl Tarım ve Orman Müdürlüğü personeline yönelik AFAD tarafından uygulamalı yangın eğitimi verildi.

İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) tarafından gerçekleştirilen teorik ve uygulamalı eğitimlerde, yangın öncesinde alınması

gereken önlemler, yangın anındaki doğru müdahale yöntemleri ve yangın sonrası yapılması gereken çalışmalar hakkında kapsamlı bilgi aktarıldı. Eğitim kapsamında yangın güvenliği ekipmanlarının tanıtımı yapılarak doğru kullanımı uygulama-



malı olarak gösterildi.

Ayrıca düzenlenen tatbikatta katılımcılara, muhtemel yangın durumlarında hızlı ve etkili müdahale yetkinliği kazandırılması hedeflendi.

AFAD yetkilileri, bu tür eğitimlerin hem kurum personelinin güvenliğini

sağlamak hem de muhtemel afetlere hazırlıklı olunması açısından büyük önem taşıdığını vurguladı.

Eğitim sonunda katılımcılara teşekkür edilerek afet farkındalığının artırılması yönündeki çalışmaların devam edeceği vurgulandı.

Kaynak: İHA

Silahlı çatışma olayında 6 kişi tutuklandı



Osmaniye'de iki grup arasında çıkan tartışma kısa sürede silahlı çatışmaya dönüştü.

Olayda tabancayla vurulan 2 kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı.

7 Şüpheli Gözaltında, 6'sı Tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olay sonrası başlatılan çalışmalar kapsamında kimliği belirlenen 7 şüpheliyi gözaltına aldı.

Adnan Menderes Mahallesi'nde 8 Temmuz günü yaşanan silahlı kavga büyük panik yarattı. İki grup arasında çıkan tartışma kısa sürede silahlı çatışmaya dönüştü.

Olayda tabancayla vurulan 2 kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı.

7 Şüpheli Gözaltında, 6'sı Tutuklandı

İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, olay sonrası başlatılan çalışmalar kapsamında kimliği belirlenen 7 şüpheliyi gözaltına aldı.

Olayda tabancayla vurulan 2 kişi yaralanarak hastaneye kaldırıldı.



Yapılan aramalarda olayda kullanıldığı tespit edilen 4 ruhsatsız tabanca ele geçirildi.

Adli Süreçte

Son Durum
Emniyetteki işlemleri tamamlanan zanlılar, adliye sevk edildi. Şüphelilerden 6'sı çıkarıl-

dıkları hakimlikçe tutuklanırken, 1 kişi ise adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

İl Emniyet Müdürlüğü

Kurs merkezlerinin LGS başarıları

Mersin Büyükşehir Belediyesi, Liselere Geçiş Sistemi (LGS) kapsamında öğrencilerin hayallerine ulaşmasına önemli katkılar sundu. Büyükşehir Belediyesi, Mersin'in 10 ilçesinde hizmet veren 21 LGS kurs merkezleriyle, 2024-2025 eğitim öğretim yılında da gençlerin yanında oldu. Ücretsiz ders materyalleri, birebir etüt, deneme sınavları ve deneyimli öğret-

men kadrosuyla öğrencilere destek sağlayan kurs merkezleri, bilgi, moral ve motivasyon yönünden de rehberlik sundu.

Sınav sonuçlarına göre, kurs merkezlerinde eğitim alan 37 öğrenci yüzde 1'lik, 26 öğrenci yüzde 2'lik, 18 öğrenci yüzde 3'lük, 19 öğrenci yüzde 4'lük ve 25 öğrenci yüzde 5'lik dilime girdi.

Eğitimdeki bu

istikrarlı başarı, Büyükşehir Belediyesi'nin eğitim yatırımlarının ne denli etkili olduğunu bir kez daha ortaya koydu.

Sınav sonrası da öğrencilerin elini bırakmayan Büyükşehir Belediyesi, tercih döneminde de rehberlik hizmeti sunuyor.

24 Temmuz'a kadar sürecek tercih danışmanlığı hizmetinden, sadece kurs merkezinden eğitim alan öğrenciler değil, tüm öğrenciler ücretsiz olarak faydalanabilecek.

Ayrıca 2025-2026 eğitim öğretim yılında kurs merkezlerinden yararlanmak isteyen öğrencilerin ön kayıtları da 25 Temmuz'a kadar alınmaya devam

edecek.

"Her yıl başarı grafiğimizi yükseltiyoruz"

Eğitim Hizmetleri Şube Müdürü Cem Karakuş, bu yıl LGS kurslarına il genelinde 2 bin 314 öğrencinin katıldığını belirterek, "Geçtiğimiz yıl yüzde 5'lik başarı diliminde 101 öğrencimiz yer almıştı.

Bu yıl bu sayıyı 125'e çıkarmanın gururunu yaşıyo-

ruz. Tercih sürecinde tüm öğrenci ve velilerimizi kurs merkezlerimize bekliyoruz" dedi.

Gelecek yıl yapılacak LGS için de hazırlıklara başladıklarını söyleyen Karakuş, "Velilerimiz, 25 Temmuz'a kadar kendilerine en yakın kurs merkezine giderek çocuklarının ön kaydını yaptırabilir" ifadelerini kullandı.

Kaynak: İHA



15 Temmuz gazisi genç kız o gecenin hafızalarda diri kalmasını istiyor



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe girişiminde henüz 14 yaşında olmasına rağmen vatani müdafaa için sokağa çıkarak cuntacılarla göğüs geren Adviiye Gül İsmailoğlu, o gece kolumdan aldığı kurşun yarasıyla genç yaşta gazilik mertebesine erişmenin gururunu taşıyor.

Türk Silahlı Kuvvetlerine sızan FETÖ'cü askerlerin 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimini engellemek için o gece canları pahasına mücadeleden vatandaşlardan biri de darbenin gerçekleştiği yıl henüz daha 14 yaşında olan Adviiye Gül İsmailoğlu oldu.

Cuntacı askerlerin açtığı ateş sonucu sol koluna kurşun isabet etmesiyle ağır yaralanarak gazi unvanını kazanan ve şimdi 23 yaşında olan İsmailoğlu, unutamadığı o geceyi AA muhabirine anlattı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın, milleti meydanlara davet etmesi üzerine annesi, babası ve ablasıyla Fatih'teki evinden çıkarak direnişin bir parçası olmak için Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi binasına doğru ilerlediklerini dile getiren İsmailoğlu, 15 Temmuz'un kara bir gece olduğunu ancak sonunun aydınlık bittiğini belirtti.

O gecenin herkes için karışık, karmaşık ve anlamsız olduğunu ifade eden İsmailoğlu, darbenin başladığı saatlerde haberlerde askerlerin köpride olduğunu gördüğünü ve buna anlam veremediklerini söyledi.

İsmailoğlu, "O zamanlar 14 yaşında, darbenin ne olduğunu, neden yapıldığını çok da bilmediğim bir yaşıyordum. Ona rağmen, vatanımızda huzurumuzun yerinde olduğunu ve böyle bir kalkışmaya, girişime gerek olmadığını anlayabiliyordum." dedi.

"Anneme, 'Biz de vurulursak şehit mi olacağız.' diye sordum"

İsmailoğlu, cuntacı askerlerin sokağa indiği andan itibaren ablasıyla evden çıkmak istediklerini, Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın halkı meydanlara davet etmesi üzerine ailecek abdest aldıklarını, helalleştiklerini ve bayraklarını ellerine alarak meydanlara çıktıklarını anlattı.

Sokağa çıkarken neyle karşılaşacaklarını bilmediklerini ve silah seslerinin geldiğini kaydeden İsmailoğlu, şunları söyledi:

"İnsanların vurulduğunu duyuyorduk. Ezan sesleri geliyordu. Anneme, 'Biz de vurulursak şehit mi olacağız.' diye sordum. O da, 'biz oraya vatanımız için gidiyoruz. Vatan sevgisi imandandır. Allah'ın izniyle ölürsek şehit oluruz. Karlırsak gazi oluruz.' dedi. O niyetle çıkmışız demek ki. Valiliğe diye çıktık yola. İstanbul Büyükşehir Belediyesi'nin önünde bulduk kendimizi. Hep diyorum, nasibimizi alacağımız yere yönelmişiz." İsmailoğlu, ailesiyle, Saraçhane'deki İstanbul Büyükşehir Belediyesi binasının önüne geldiklerini, darbeci askerlerin yola barikatlar kurduğunu ve insanları engellemeye çalıştığını anlatarak, "15-20 tane asker, ellerinde G3 tüfekleriyle yere çökmüş, insanları vurmaya hazır bir şekilde bekliyorlardı. En öndeki insanları ayaklarından vurmaya başladılar. Sonra insanlar korkmadılar, geri çekilmediler. Hiç kimsede bir silah da yoktu. Bir taş bile yoktu. Kimse onlara saldırmıyordu, dilimizde sadece tekbirler vardı. Sadece elimizdeki bayrağa güvendik." diye konuştu.

"Yaralıya yardım etme içgüdüleriyle ayağa kalktım, sonra sırtımda bir acı hissettim"

İsmailoğlu, o anlarda yalnızca Allah'a dua ettiklerini ve askerlerin yanlarına gitmeye çalıştıklarını aktararak, askerleri omuzlarından sarsmak ve "Siz ne yapıyorsunuz?" demek istediklerini söyledi.

Bina önündeki vatandaş sayısının artması ve tek bir seslerinin yükselmesi üzerine darbeci askerlerin ateş açtığını aktaran İsmailoğlu, "Taranlar-ken, yanıma bir yaralı düştü. Yaralıya yardım etme içgüdüleriyle ayağa kalktım, sonra sırtımda bir acı hissettim. Meğer G3 mermisiyle vurulmuşum. Sol kolumdan girmiş, sırtımdan çıkmış. Kürek kemiğimin ucu kırılmış, sırtımda 15 santim genişliğinde bir delik açılmış." dedi.

Darbeci askerlerin o gece yalnızca vatandaşlara ateş açmakla kalmadıklarını, aynı zamanda yaralıların tedavilerini de engellemeye çalıştıklarını ifade eden İsmailoğlu, hastane kapılarının kapatıldığını ve ambulanslara izin verilmediği belirtti. İsmailoğlu, hastaneye Allah'ın mucizesi sayesinde ulaştırıldığını ve bir hafta yoğun bakımda kaldığını anlatarak, şöyle devam etti:

"Hastanede meclisin bombalandığının haberi aldım. Yanıma annem, babam fırsat bulup girebildikçe onlara 'Nasil yani, mecliste mi bombalandı, meclis nasıl bombalanabilir?' diye hayretle sorup öğrenmeye çalışıyordum. Günün aymasıyla birlikte halkımızın bu girişime engel olduğu haberini ben de almış oldum. O geceyi çok şükür aydınlık kapattık."

"Z kuşağından ümidini kesen yetişkinlere de sesleneyim, bize inanın"

Tedavisinin yıllarca devam ettiğini ve iki ameliyat daha geçirdiğini dile getiren İsmailoğlu, artık sağlığına kavuştuğunu ve bir probleminin kalmadığını belirtti.

İsmailoğlu, 14 yaşında bir çocukken vatani koruma bilincine sahip olmasını ailesine borçlu olduğunu anlatarak, "Milliyetçiliği bir gurur olarak taşıyorum. Küçüklüğümüzden beri ninnilerimizde, kitaplarımızda, bu ülkenin destanlarını yazan kahramanlarının hikayeleriyle büyüydük. Bizim memleketimizdeki büyük Nene Hatunların hikayeleriyle büyüydük. Ben de demek ki içten içe gerçekten bunu çok istemişim. Rabbim de dua olarak kabul etmiş." diye konuştu.

15 Temmuz darbe girişiminin üzerinden 9 yıl geçtiğini ve yıllardır aynı şeyleri anlattığını vurgulayan İsmailoğlu, şunları söyledi:

"O gece ülkemiz için, benim için bir milattı. En çok vatanımız için bir milattı. O geceyi unutmamak için, 15 Temmuz hep hafızalarımızda diri kalsın diye, o geceyi anlatmaya karar verdim. Çünkü ölmeyişem bir sebebi var diye düşündüm. 15 Temmuz evet, o gece yaşandı bitti ama ne ülkemizde ne dünyada 15 Temmuz gibi hain geceler bitmiyor. Orta Doğu'da, dünyanın çeşitli yerlerinde zulüm gören halklar ne yazık ki bazı güçler tarafından hala bu tarz darbe girişimlerine maruz kalıyor." Gençlere seslenen İsmailoğlu, "Bizim gençler olarak uyanık olmamız lazım. 15 Temmuz bir Kurtuluş Savaşı'ydı ama üçüncüsünü vermemiz gerekemeyeceğinin hiçbir garantisi yok. Ufak tefek girişimler hala oluyor. Farklı yerlerden, dinimize, kültürümüze, insanlığımıza oluyor. Bizim uyanık olup, etrafımızı görüp, çok fazla da kişisel hırslara bence aldanmadan, dünyanın farkında olup buna göre biraz davranmamız gerekiyor. Bu toprakların bekçisi olmaya devam edeceğimiz de inanıyorum. Z kuşağından ümidini kesen yetişkinlere de sesleneyim, bize inanın." ifadelerini kullandı. **AA**



15 Temmuz gazileri "o gece" yaşadıklarını unutamıyor



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki hain darbe girişimi sırasında darbeci askerlerin açtığı ateş sonucu yaralanan gaziler Bilal Özyıldırım ve İsmail Sarıgül, aradan geçen yıllara rağmen o gece yaşadıklarını unutamıyor.

15 Temmuz 2016'daki darbe girişiminin üzerinden 9 yıl geçmesine rağmen, o gece yaşananlar halen hafızalardaki tazeliğini koruyor.

Darbe girişimi sırasında darbecilerin açtığı ateşle Boğaziçi Köprüsü'nde omzundan yaralanan Bilal Özyıldırım ile Sabiha Gökçen Havalimanı yolunda baçağından yaralanan İsmail Sarıgül, o gece verdikleri mücadeleyi ve yaşadıklarını AA muhabirine anlattı.

Özyıldırım, 15 Temmuz akşamı haberlerde alt yazıları görünce dizlerinin bağının çözüldüğünü ifade ederek, 1980 askeri darbesi ve 28 Şubat sürecinde çok ağır bedeller ödediklerini, bir daha bunu yaşamamak için sokağa çıktığını söyledi.

Motosikletle hızlıca ilk önce Kısıklı'ya gittiğini, ardından Üsküdar'a indiğini kaydeden Özyıldırım, köprüde vatandaşlara ağır silahlarla ateş edildiğini haber aldktan sonra ise köprüye doğru hareket ettiğini aktardı.

Özyıldırım, Altunizade'ye vardıklarında polislin kendilerine canlarının tehlikede olduğunu söylediğini ve köprüye doğru bırakmadığını belirterek, şöyle konuştu:

"Polis bize 'Can tehlikeniz var. Canına güvenen varsa gitsin.' dedi. Biz polisi dinlemedik. 'Evet güveniyoruz.' dedik ve köprüye gittiğimizde Kuleli'den gelen askerler vardı. Birkaç tane askeri araç, tanklar, zırhlı personel taşıyıcılar vardı. Askerler manga halinde ön tarafa dizilmişlerdi. Ben, bir amcayla birlikte askerlere yaklaştım. Bey amca askerlere Anadolu tabiriyle 'Asker ağa hayırdır ne var?' diye sordu. Asker 'Sıkı yönetim ilan edildi. Evlerinize dönün.' dedi. Ben de 'Ne sıkı yönetimi?' dedim. Asker bana 'Sıkı yönetim ilan edildi, evine dön.' dedi. Ben de 'Sıkıyorsa yönetin.' dedim."

Altunizade kavşağına geri döndüğünü aktaran Özyıldırım, "Kalabalığı harekete geçirdik. Köprüye doğru komple yürümeye başladık. Binlerce kişi olduk çok kısa sürede. Akın akın insan seli oldu. Bu arada asker ateş açmaya başladı. Bu süreçte şehit düşenler oldu. Yaralananlar

mek istedim. Orada Cengiz Yıldırım hocamız vardı, bu işlerde çok uzman. Cengiz Hoca o zaman beni ameliyat etti ve toparladı." ifadelerini kullandı.

"Yanımda bir polis memuru vardı o vuruldu ve ben ona müdahale ettim"

Gazi İsmail Sarıgül ise 15 Temmuz gecesi darbe girişimini öğrenir öğrenmez sokağa çıkarak diğer insanlarla beraber Pendik sahiline gitmek üzere hareket ettiğini, yol üzerindeki askeri lojmanlardan vatandaşların üzerine ateş edildiğini anlattı.

Arabanın radyosundan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın halkı meydanlara çağırarak demecini dinlediklerini kaydeden Sarıgül, kendilerinin de Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın Sabiha Gökçen Havalimanı'na inme ihtimaline karşı buraya geçtiklerini söyledi.

Sarıgül, kalabalıktan birilerinin Kocaeli tarafından askeri birliklerin geldiğini söylemesi üzerine onları engellemek istediklerini belirterek, şunları kaydetti:

"Orhanlı gışelerinde gece 02.30'da teröristlerle karşı karşıya geldik ve orada halka direkt ateş ettiler ve küfrederek ateş ettiler. Yanımda bir polis memuru vardı o vuruldu ve ben ona müdahale ettim. Ben üzerimdekileri çıkararak, onun sırtına tampon yaparak onu kurtarmaya çalıştım. O arada ben de bacağımdan vuruldum. İlk anda vurulduğumu hissetmedim. Yanımda amcam da vardı 'İsmail vuruldu.' dedi. Ayağımı ışığa doğru çevirdim baktım ki ayağım kopmuş haldeydi. Kan kaybı çok olduğu için ben kendimi kaybettim."

- "Vatan, toprak her şeyden önemlidir"

Vurulduktan sonra Marmara Eğitim ve Araştırma Hastanesine götürüldüğünü belirten Sarıgül, "Normalde 20 dakika sürmez ama 4,5 saatte ancak hastaneye gelebildik. Beni acil ameliyata aldılar. Ben kendime geldim. 'Neredeyim?' diye sordum, hastanede olduğumu söylediler. 'Darbe ne oldu?' diye sordum. Başsınız olduğunu söylediler. Ondan sonra kafamı yastığa yasladım ve 'Allah'ım sana şükürler olsun.' şeklinde konuştum.

Sarıgül, hastanede 113 gün sırt üstü yattığını ve tedavisi boyunca 11 ameliyat geçirdiğini, şu anda vücudunda 90 şarapnel parçası olduğunu söyledi.

Darbe yapılmasının ve ülke vatan hainlerinin eline geçmesini diye sokağa çıktığını vurgulayan Sarıgül, "Vatan, toprak her şeyden önemlidir, vatan ve toprak insanın namusu demektir. Vatanınsız insan ölmüştür. Söz konusu vatan ve bayraksa her zaman seve seve can veremeye hazırım. Allah bir daha o günleri göstermesin, olursa herkesten önce yine ilk sırada biz olacağız Allah'ın izniyle." ifadelerini kullandı. Sarıgül, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'a teşekkür ederek, "Cumhurbaşkanımız bütün halkı sokaklara davet etti. Allah ona sağlıklı uzun ömürler versin. Cumhurbaşkanımızın burada çabası çok büyüktü." dedi.

Kaynak: AA

ASRİ MEZARLIK ÖNÜ

CEBELİBEREKET

ŞEHİTLİK CAMİMİZİN

İNŞAATI İÇİN YARDIMLARINIZI BEKLİYORUZ

0533 466 08 80

ALICI ADI:

Cebeli Bereket Şehitlik Cami Yaptırma ve Yaşatma Derneği

T.C. OSMANİYE VALİLİĞİ

08.12.2022 TARİHİ ve

36500 SAYILI OLUR KARARI İLE

AÇILAN YARDIM HESAPLARI

VAKIF KATILIM OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR75 0021 0000 0007 7266 7000 01

Ziraat Katılım OSMANİYE ŞUBESİ TL HESABI:

TR72 0020 9000 0155 4768 0000 01

Bir tarlada yaklaşık 1700 yıllık Roma hamamı gün yüzüne çıkarıldı



Elazığ'da yer altı görüntüleme radarıyla bir tarlada tespit edilen yapının, yürütülen arkeolojik kazı çalışmaları sonucu o dönemin üst düzey bir sınıfına ait olduğu değerlendirilen Roma hamamı olduğu tespit edildi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı koordinesinde, İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü ile Elazığ Müze Müdürlüğü tarafından 2023 yılında Salkaya köyünde bir tarla sahibinin fidan dikmek için çukur açarken tesadüfen bulduğu ve kazı çalışmaları sonucu gün yüzüne çıkarılan Roma dönemi taban mozaığının bulunduğu bölgede, başka tarihi yapıların olabileceği değerlendirilerek yer altı görüntüleme radarı (jeoradar) ile çalışma yapıldı.

Bu kapsamda, daha önce bulunan, renkli ve desenli yapıda hayvan figürlerinin resmedildiği tarihi mozaığın 70 metre güneyindeki bir başka tarlada yeni bir yapı olduğu tespit edildi.

Bu alanda yürütülen arkeolojik kazıda 75 metrekare büyüklüğünde, alttan ısıtmalı, soğuk, ılık, sıcak bölümleri, terleme odaları, havuzlar, temiz ve atık su kanallarının bulunduğu Geç Roma Dönemine ait hamam gün yüzüne çıkarıldı.

Yapısı itibarıyla o dönemin üst düzey yönetici sınıfına ait olduğu değerlendirilen Roma hamamı, tarihi taban mozaığı ile birlikte turizme kazandırılacak.

Yaklaşık 1700 yıllık tarihe ve kültüre ışık tutan Roma hamamı komplekse yapıyla dikkati çekiyor.

"Bölgenin şehir yerleşim alanı olduğunu tahmin ediyoruz"

İl Kültür ve Turizm Müdürü Ahmet Demirdağ, AA muhabirine, 2023 yılında tesadüfen bulunan Roma dönemi taban mozaığının sanatsal yapısı, motifleri ve bozulmamış haliyle önemli bir tarihi değer olduğunu söyledi.

Taban mozaığının bulunmasının ardından tarla ve bahçelik alanlardan oluşan bölgede farklı yapıların da olabileceği düşüncesiyle jeoradar çalışması yapıldığını ve 30 dönümlük alanın tescillendiğini ifade eden Demirdağ, şunları söyledi:

"Bölgede önemli buluntulara rastladık. Bu buluntular ve izler çerçevesinde arkadaşlarımız bu yıl kazılara devam ettiler. Taban mozaığının 70 metre güney kısmında çok

önemli bir yapıya rastladık. Bu bölgede bir ilk diyebileceğimiz Roma hamamına denk geldik. Özellikleri bakımından o dönemin üst düzey yönetici sınıfına ait olan, klasik bizim hamam kültürümüze benzer ılık, soğuk ve sıcak bölümlerden oluşan, alttan ısıtmalı, o dönemin tekniği açısından üst düzey bir yapısı olan Roma hamamını keşfettik. Baktığımızda genel olarak bölgenin bir şehir yerleşim alanı olduğunu tahmin ediyoruz. Bölgede kazı çalışmalarımıza devam edeceğiz."

Demirdağ, bu tarihi değerlerin bölgenin turizme kazandırılması açısından önemli olduğunu vurguladı.

- "Hamamın özellikli ve önemli bir yapı olduğunu söyleyebiliriz"

Kazı alanı sorumlusu arkeolog Emre Çayır ise Geç Roma Dönemi'ne tarihlenen hamam ile taban mozaığının bulunduğu alanın daha çok arpa ve buğday ekimi yapılan düz arazilerden oluştuğunu, dışarıdan bakıldığında burada bu denli güzel mimari eserlere ulaşmanın mümkün olmadığını düşünüldüğünü kaydetti.

Vişne fidanı dikimi için çukur kazılması esnasında taban mozaığının tesadüfen bulunmasıyla bölgede genişletilen çalışmalarda tarladan adeta tarih fışkırdığını anlatan Çayır, "Bulunan hamam yapısı teknik özelliklerine baktığımızda Elazığ hudutları içerisinde bir ilk olma özelliğini de taşıyor. Bu mimari yapı planlamasının günümüze kadar korunarak ulaşması da önemli." dedi.

Çayır, burada kullanılan sistemin Romalıların kurduğu bir ısıtma sistemi olan Hipokaust (hypocaustum) olduğunu belirtti.

"Soğukluk, ılıklik ve sıcaklık bölümleri dediğimiz kısımlar günümüze kadar tam sistemli ve planlı mühendislikle ulaşmış. Bu yönüyle hamamın gerçekten özellikli ve önemli bir yapı olduğunu söyleyebiliriz." diyen Çayır, hamamın doğu-batı doğrultusunda uzanan kesme taş örgülü duvarlarının, kireçtaşı ve bazalt bloklardan inşa edildiğini anlattı.

Çayır, hamamın bu mimari ile dönemin inşaat tekniklerine dair somut ipucu sunmasının yanı sıra bölgedeki sosyal yaşamın, su kültürünün ve halk sağlığına verilen önemin anlaşılması açısından da kıymetli bir örnek olduğunu sözlerine ekledi.

Kaynak: AA



Gölbaşı'nda şehit olan özel hareketçinin ailesinin acısı dinmiyor



Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) 15 Temmuz 2016'daki darbe girişimi sırasında Ankara Gölbaşı'nda şehit düşen özel hareket polisi Mehmet Karacatilkı'nın ailesi, 9 yıldır evlat acısını yaşıyor.

Görev yaptığı Gölbaşı'ndaki Özel Harekat Daire Başkanlığı'na darbeciler

tarafından düzenlenen bombalı saldırıda şehit olan özel hareketçinin Osmanliye'de yaşayan annesi Nuriye ve babası Hamza Karacatilkı'nın acısı dinmiyor.

Şehit ailesi, evlat hasretini yetim kalan torunları Gökhan (15) ve Emir Hamza (11) ile ilgilenerek gidermeye çalışıyor.

ışıyor.

Anne Nuriye Karacatilkı, aradan geçen yıllara rağmen acısının hafiflemeyeceğini söyledi.

Oğlunun şehadetinin ardından vatandaşların yanlarında olduğunu belirten Karacatilkı, "Oğlumdan Allah bin kere razı olsun. Kendisi gitti arkasında bin kardeş bıraktı. Kuzumun cennette köşkleri olsun. Allah tüm şehitlerimizle cenneti nasip etsin inşallah." dedi.

Karacatilkı, torunlarının artık "baba" diyememesinden üzüntü duyduğunu ifade ederek, "Kuzumun kokusu da sesi de yok, çok zor geliyor.



Yine de sağ olsun iki torun verdi bana. Ben de onları seviyorum, kokluyorum. Bu biraz teselli oluyor ama birisi 'baba' dediğinde içim yanıyor." diye konuştu.

- Şehadetinden önce telefonla görüştü

Evladıyla şehit olmadan birkaç saat önce telefonda görüştüğünü anlatan

Karacatilkı, şunları kaydetti: "Oğluma 'Kuzum evine git-sene, izinlisin' dedim. O da bize gelmek istediğini söyleyince 'Çocukların seni özlemiş, gözleri kapıda' dedim. Gece kızım aradı, 'Anne Ankara gidiyor, bitiyor' dedi. Kalktık televizyonu açtık. Yasin okudum, eşime

'Kalk namaz kıl, dua et, Allah'a yalvaralım Mehmet'im orada' dedim. O kadar evine git dedim, gitmedi. Demek ki Allah bizden daha çok sevmiş."

Şehit babası Hamza Karacatilkı de oğluya gurur duyduğunu dile getirdi.

Kaynak: AA

Adıyaman SGK'ya CGC'den ziyaret



Osmaniye Cece-libereket Gazeteciler Cemiyeti (CGC) Başkanı ve Akdeniz Gazeteciler Federasyonu (AGF) Genel

Başkan Vekili Ali Cihangir, CGC Genel Sekreteri Ersin Şimşek ile birlikte, SGK Osmaniye İl Müdürlüğü görevinden

Adıyaman SGK İl Müdürü olarak atanan Mücahit Çelik'i makamında ziyaret etti.

"Osmaniye'de

Hizmet Etmekten Gurur Duydum"

Ziyaretten memnuniyet duyduğunu belirten Mücahit Çelik, "11 yıl gibi uzun bir süre memleketim olan Osmaniye'de görev yaptım. Bu süreçte emekler, gençler ve kamu çalışanlarına yönelik projelere öncelik verdik. İşveren ve işçilerle iyi diyaloglar geliştirerek Osmaniye'nin istihdamına katkılar

sağladık. Proje ve protokollerde paydaşlarla sürekli temas halinde olduk ve sosyal güvenlik hizmetlerini vatandaşların ayağına götürmeye çalıştık. Bugün devletimiz Adıyaman'da bu hizmetlere devam etmemizi isteyerek bize burada görev verdi. İnşallah aynı gayret, azim ve amaçla Adıyaman ilimizde de hizmet edeceğiz." şeklinde

konuştu.

Cihangir'den Teşekkür ve Başarı Dileği

CGC Başkanı Ali Cihangir ise, Mücahit Çelik'in Osmaniye'deki başarılı çalışmalarından dolayı teşekkür ederek, yeni görev yeri olan Adıyaman'da da aynı başarıyı göstereceğine inandıklarını belirtti ve kendisine başarılar diledi.

Kaynak: CGC

Yeşilayın desteğiyle uyuşturucu bağımlılığından Kurtulan genç edebiyata yöneldi



Osmaniye'de yaşayan, uyuşturucu bağımlılığından Yeşilay Danışmanlık Merkezi'nde (YEDAM) aldığı destekle kurtulduktan sonra şiir kitabı çıkaran 27 yaşındaki M.K., şimdi de hikaye kitabı yazmayı hedefliyor.

Uyuşturucu kullanmaya 17 yaşında başlayan M.K., 2 yıl önce ailesinin önerisiyle bağımlılıklarından kurtulmak isteyenlere el uzatan YEDAM'a başvurdu.

M.K., psikologlar ve sosyal hizmet uzmanlarının görev aldığı merkezde psikososyal destek gördü.

Uzmanlarla görüşmeler yapıp

atölye çalışmalarına katılan genç, tedavi sürecinin sonunda aynı yıl uyuşturucu kullanmayı bırakıp yeniden hayata tutundu.

Edebiyata ilgi duyan M.K., bağımlılık ve tedavi sürecinde yaşadıklarını anlattığı şiirlerini "Bir Şairin Aşkının Özeti" adlı kitapta topladı.

Anlaştığı bir yayınevi sayesinde kitabını okuyucularla buluşturan genç şair, şimdi de hikaye kitabı çıkarmayı hedefliyor.

"Kendime olan saygımı, her şeyi kaybetmeye başladım"

M.K., uyuşturucu kullandığı dönemde kendisini

yalnız ve huzursuz hissettiğini söyledi. Hayatın anlamsız gelmeye başladığını dile getiren M.K., şöyle konuştu: "Sorunlarımla başa çıkmakta zorlanıyordum. Uyuşturucu başta kısa vadeli kaçış gibi görünen de zamanla sağlığımla, ailemle olan bağlarımı, arkadaşlarımı hatta kendime olan saygımı, her şeyimi kaybetmeye başladım. Bir gün artık bu şekilde yaşamak istemediğime karar verdim. O gün belki de hayatımın dönüm noktasıydı. Destek arayışına girdim ve Yeşilay Danışmanlık Merkezi'ne ulaştım."

- "Bana değer ve-

rildiğini hissettiren yaklaşım sayesinde bugün buradayım"

M.K., tedavi sürecinin başta zor geldiğini belirterek, "Alışkanlıkları bırakmak kolay olmuyor ama yalnız olmadığımı hissetmek, bana inanan birilerinin varlığı çok büyük motivasyondu. Bu motivasyon, kendi içimde yok olmanın önüne geçip şiir kitabı yazmama kadar beni destekledi." dedi.

Merkezden aldığı desteğin önemini vurgulayan M.K., "Buradaki psikolojik ve sosyal destek ile bana değer verildiğini hissettiren yaklaşım sayesinde bugün buradayım. 2 yıldır



madde kullanmıyorum. Aileme, arkadaşlarıma yeniden kavuştum. En önemlisi de yeneden kendime saygı duymayı öğrendim." diye konuştu. 27 yaşındaki M.K., kendisiyle benzer sorunları yaşayan kişilere şu önerilerde bulundu:

"Madde bağımlılığı son değil mücadele edilebilir bir süreç. Hiçbir zaman geç değil, her gün yeniden başlamak mümkün."

kündür. Yeter ki yardım istemekten çekinmeyin ve kendinize şans verin. Bugün hikayemi anlatmak istedim çünkü bu süreci yaşayan başka birine umut olabilir. Eğer bu sözler bir kişinin bile hayatına dokunursa ne mutlu bana."

M.K., yaşadıklarından yola çıkarak hazırlayacağı hikaye kitabını gelecek yıl yayımlamayı planladığını kaydetti.

Kaynak: AA

15 Temmuz'da şehitliğe karanfil bırakıldı

Antalya'nın Alanya ilçesinde 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla Garnizon Şehitliği'nde şehitler dualarla anılırken, anıta karanfil bırakıldı. 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik Günü dolayısıyla Alanya'da sabah saatlerinde anma programı düzenlendi. Program Kur'an-ı Kerim tilaveti ve dualarla baş-

ladı. Katılımcılar, hain darbe girişiminde hayatını kaybeden şehitleri rahmet ve minnetle andı. Törenin ardından protokol üyeleri ve vatandaşlar, Şehitlik Anıtı'na karanfil bıraktılar. Törene Alanya Kaymakamı Şakir Öner Öztürk,



Alanya Belediye Başkan Yardımcısı Murat Levent Koçak, Alanya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Turan

Sağır, Antalya İl Jandarma Komutan Yardımcısı Albay Engin Burak Mindivanlı, Alanya İlçe Jandarma Komutanı

Binbaşı Hüseyin Direk, Alanya İlçe Emniyet Müdürü Murat Kenan Patat, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, siyasi parti yetkilileri, şehit yakınları ve vatandaşlar katıldı.

15 Temmuz'a ilişkin anma programları akşam saat 21.00'de Atatürk Anıtı önünde devam edecek.

Kaynak: İHA

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com